ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2016 года

	№
	[bookmark: _GoBack]108/395-3

	п.Фирово

О Группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении общероссийской тренировки

     В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы», статьей 20 Избирательного кодекса Тверской  области территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1. Создать Группу контроля  при проведении общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» из числа членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса в количестве 3 человек.

2. Утвердить следующий состав Группы контроля за использованием ГАС «Выборы»:

     Маматкулова            руководитель Группы,
   Вера Сергеевна          член территориальной избирательной комиссии

        Данчук                    член Группы,
   Вера Яковлевна          член территориальной  избирательной комиссии

       Федорова                 член Группы,
  Светлана Павловна      член территориальной избирательной комиссии

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Фировского района

                                          С. В. Круткова